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Ersatzteile sind stets iiber unsere Depots zu beziehen.

Sie erhalten dort Original-Ersatzteile. Diese bieten Gewdihr fiir richtige
Materialauswahl und Malhaltigkeit.

Bei Verwendung von nicht originalen Ersatzteilen erlischt jeder Anspruch in Féllen
der Garantie.

Ersatzteile-Bestellungen
Bei Ersatzteile-Bestellungen bitten wir um folgende Angaben:

1. Typbezeichnung,/Modell
Zur ginwandfreien ET-Bestellung ist die Typbezeichnung der jeweiligen Modelle auf der
1. Umschlagseite der ET-Liste und im Kopf der rechten Randspalten der Textseiten
aufgefihrt. (3. Umschlagseite beachten)

. Fahrgestell-Nummer

3. Vollstandige Bestell-Nr.

einschliellich Farbkennzahl bei lackierten Fahrgestellteilen. Diese Teile sind in der

Fahrgestell ET-Liste durchwegs mit der Endnummer "*899"" gekennzeichnet und mis-

sen bei ET-Bestellung durch die entsprechende Farbkennzahl (siehe Tabelle Farbkenn-

zahlen) ersetzt werden. .

Teile-Benennung

Stiickzahl

Gewilnschte Versandart

(Post, Exprel, Frachtgut, Eilgut) bei Nichtangabe erfolgt billigste Versandart.

7. Vollstindige Anschrift einschliefflich Postleitzahl

8. In Zweifelsfallen bitte Muster mit einsenden.

ka

oo

Zeichenerklarung:
® =Diese Teile-Nr. erscheinen in dieser Ersatzteile-Liste erstmalig.

Die Teile sind mit den bisherigen austauschbar, wenn nicht zusatzlich ein besonderer
Vermerk {z.8. Motor-Mr., Fahrgestell-Nr., Baujahr} angegeben ist.

Samtliche Abbildungen, Mafe und Beschreibungen entsprechen dem Stand der jeweili-
gen Ausgabe.

Im Interesse der kanstruktiven Weiterentwicklung bleiben Anderungen vorbehalten.
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2 SACHS 80 SA

Gehause

F+ 5 3040:6
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3 SACHS 80 SA
ﬁld Bestell-Nr. Benennung <
r. ]
E
1| 0287 105 819 |Zsb. Gehduse besteht aus: Bild 10 und 14...16 1
2| 0250 118 000 |Dichtring 12,2 x 15,4 x 1,5 1
3| 0240133 100 |Lagerschraube M 12 x 1 1
41 0232 171 001 | Rillenkugellager 6201 TNH bzw. TN3 C3 2
5| 0247 112 100 | Distanzring 12,3 x 20 x 3,5 1
6| 0234 182 000 | Antriebsrad (22 Zahne) 1
71 0242 119 000 | Sechskantmutter M 12 x 1.6 1
8| 0232173 000 |Buchse 1
9| 0250107 000 |Runddichtring 12,3 x 2,4 1
10 | 0240 189 001 | Stiftschraube M 7 x 130 4
11 0244 176 001 | Scheibe 7,4 x 14 x 1,6 4
12 | 0242 125 001 | Sechskantmutter M 7 d
13| 0283 143 010 |Ersatzteile Set Leerlaufanzeige 1
14 | 0263 041 000 | Kegelstopfen 1
16| 0249 120 000 | Palhiilse 2
16 | 0250 122 000 | Gehdusedichtung 1
17 | 2732 006 000 | Rillenkugellager 160 05 DIN 625 1
18 | 0230 105100 |Wellendichtring 17 x 33 x 7 1
19| 0232 126 003 | Rillenkugellager 6004 RS C3 DIN 625 1
201 0240 129 100 | Entlifterschraube M 10 x 1 x 8 1
21| 0240 120 002 | Zylinderschraube M 6 x 52 &
22 | 0818 202 000 | Scheibe 10,7 x 20,2 x 1,7 1
23| 0242 126 000 | Sechskantmutter M 10 x 1 (Linksgewinde) 1
24 | 0230 117 000 |Wellendichtring 17 x 2B x 7 1
25 | 0940 128 202 | Zylinderschraube M 6 x 75 4
26 | 0640 005 005 | Anschlagschraube M 12 1
27 | 0650 D04 000 | Dichtring 12,2 x 20 x 1 1
28 | 0240 100 001 |[Olablafschraube M 10 x 1 x 8 1
0241 029 005 | OlablaBschraube M 12 x 1 fiir Reparatur
29| 0250 042 001 |Dichtring 10 x 16 x 1 1
0250 118 000 | Dichtring 12,2 x 15,4 x 1,5 flir Reparatur
30 | 0244 150 000 | Profilscheibe 1
31| 0250 124 000 |Wellendichtring 20 x 30 x & 1
32| 0932 074 001 | Rillenkugellager 6005 DIN 625 1
B1




SACHS 80 SA

Zylinder, Zylinderkopf, Kurbelwelle, Kolben

1




b SACHS 80 SA
E'i;frd Bestell-Nr. Benennung g
8
1| 0287 174 002 | Zsb. Zylinder mit Bild 3, 9 und 17 1
2| 0250 147 000 |Dichtring 1
3| 0240165 001 | Stiftschraube M 6 x 15 2
4| 0245023 002 |Federring fir M & 2
5| 0242 129 001 | Sechskantmutter M 6 2
6| 0287171002 | Zsh. Zylinderkopf mit Bild 7 1
7| 0263 042 000 | Dédmpfungspuffer 12
8| 1736 258 (00 | Runddichtring 55 x 3 1
9| 0663011 000 | Ddmpfungspuffer 16
10| 0250 126 300 | Zylinderflanschdichtung 1
11| 0232 172 001 |Nadelkranz 14 x 18 x 13 1
12| 0288 135 001 | Kurbelwelle mit Bild 11 1
13| 0244 103 100 | Scheibe 18,2 x 24 x 0.8 &
14 | 0232 143 001 | Schulterkugellager BO 17 2
15| 0246 005 000 |Scheibenfeder 3 x 3,7 2
16 | 0244 058 000 | Scheibe 17,5 x 24 x 0,1
0244 058 001 | Scheibe 0,15
0244 058 002 | Scheibe 0,3 "
0244 058 003 | Scheibe 0,5
17 | 0286 381 001 |Zsb. Kaolben 1
Bei Ersatzbedarf des Kolbens mu stets der auf dem Zylinder eingeschlagene Kennbuchstabe
angegeben werden.
Zsh. Kalben besteht aus: Kolben, -ring, -bolzen und Sprengringen
18| 0216 104 (00 | Kolbenbalzen 1
19| 0245 108 100 | Sprengring 1
201 0215 108 000 | Rechteck-Kolbenring b
x = nach Bedarf

C1




SACHS 80 SA

Schalthebe!, Hauptwelle, Getriebe

: 16
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7 SACHS 80 SA
: <
Bild| gostell-Nr. Benennung w
Mr. =
==]
1 0248 135 100 | Schaltschuh 1
2| 0248 131 200 | Schalthebel 1
3| 0250 118 000 | Dichtring 12,2 x 154 x 1,5 1
41 0240133 100 | Lagerschraube M 12 x 1 1
51 0644 105 104 |Scheibe 25,2 x 39 x 1 1
6| 0619 004 000 |Schaltstange 1
71 0619 001 100 | Schaltkeil 14
B 0837 102 110 |Hauptwelle 1
0285 152 000 |Zsb. Hauptwelle besteht aus: Bild 6, 7, 9...11 1
9| 0649 105000 |MNapf fir Index 4
10| 0239 159 000 | Feder 4
11 0663 002 000 | VerschiuBstopfen 4
12 | 0234 181 000 |Schaltrad 1. Gang 46 Zahne 1
13 0847 101 000 |Ring 42 x 49 x 3 4
14 | 0634 107 000 | Schaltrad 2. Gang 41 Zdhne 1
15| 0634 108 003 | Schaltrad 3. Gang 37 Zihne 1
16 | 0634 109 002 | Schaltrad 4. Gang 32 Zahne 1
17 | 0634 110 002 | Schaltrad 5. Gang 30 Zahne 1
18| 0644 104 000 |Scheibe 35,2 x 44 » 0,3
0644 104 001 | Scheibe 0.5
0644 104 002 | Scheibe 0,6 X
0644 104 003 | Scheibe 0,8
0644 104 004 | Scheibe 1,0
19| 0644 105 000 | Scheibe 25,2 x 39 x 0,2
0644 106 001 | Scheibe 0,3
0644 105 002 | Scheibe 0.5 x
0644 105 103 | Scheibe 0.8
0644 105 104 | Scheibe 1.0
20| 0236 108 006 | Kettenrad 15 Zdahne 1
21 0244 125 000 | Federscheibe fir M 16 1
22 | 0242 108 101 | Sechskantmutter M 16 x 1 {Linksgewinde) 1
{
x = nach Bedarf
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SACHS 80 SA

Starteinrichtung, Schaltung

F+5 3039 : 65

E1




¥ = nach Bedarf

9 SACHS 80 SA
i:lrd Bestell-Nr. Benennung &
2
1| PODGBE 550 20 02 000 Zsb. Kickstarterschwenkkurbel besteht aus: Bild 1...8 1
2 0260 M7 100 Gummimuffe 1
3| MNOB 008 06912 37 Zylinderschraube M 8 x 30 1
4| NO8 02200128 33 Federring fiir M 8 1
51 0239027 000 Druckfeder 1
6| 0249 031 000 Balzen 1
71 P70 927 992 00 74 000 Scheibe 15 x 24 x 0,5 1
81 N15012 00471 31 Sicherungsring 15 x 1 1
9| 0680 000 000 Gummimuffe 1
10 | 0290 124 200 Zsb. Fullschalthebel besteht aus: Bild 9, 10 und 12...14 1
11| 0250 148 000 Runddichtring 11,3 x 2,4 1
12 | 1440 059 001 Sechskantschraube M 6 x 26 1
13| 0245 023 002 Federring fur M 6 3
14| 0242 129 0N Sechskantmutter M 6 1
15| 0640 132 oM Zylinderschraube mit Innensechskant M 6 x 25 2
16 | 0647 103 100 Anschlagbuchse 2
17| 0220 112 100 Zsb. Schaltung 1
18 | 0944 046 Q00 Scheibe 20,5 x 28,4 x 0,2
0944 048 001 Scheibe 0,3
0944 046 Q02 Scheibe 0,5
0944 048 003 Scheibe 0,4 X
0944 048 004 Scheibe 0.8
0344 046 005 Scheibe 0,15
0944 046 008 Scheibe 1,0
19| 0945 064 000 Sicherungsring 1
20| 0286 317 000 Schaltnabe 1
21| 0244 118 000 Scheibe 202 x 32 x 1,0
0244 118 001 Scheibe 0,8
0244 118 002 Scheibe 0,5 X
0244 118 003 Scheibe 0,3
0244 118 004 Scheibe 0,15
22 | 0239 119 000 Klinkenfeder 1
23 0243 133 000 Aufnahmeplatte 1
24 | 0246 008 002 Scheibe 25,3 x 34 x 0,3 1
25 | 0945 105 000 Sicherungsring 1
26 | 0244 100 00O Scheibe 6,2 x 10 x 0,2
0244 100 001 Scheibe 0,3 "
0244 100 002 Scheibe 0.5
0244 100 003 Scheibe 1,0
27| 0248 136 000 Schaltklinke 1
28 | 0244 100 002 Scheibe 6,2 x 10 x 0,5 1




10 SACHS 80 SA

Starteinrichtung, Schaltung
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1 1 SACHS B0 SA
E:J:,d Bestell-Nr. Benennung %
¥ =
o
29| 0290 106 210 | Schaltwelle mit Sperrhebel 1
30 | 0239 120 000 | Drehfeder 1
31 0244 065 000 | Scheibe 1456 x 24 x 0,2
0244 085 001 | Scheibe 0.6 -
0244 055 02 | Scheibe 1,0
0244 055 003 | Scheibe 0,3
32| 0234 128 000 | Starterrad 1
33 0244 085 )2 | Scheibe 14,5 x 24 x 1,0 1
34 | 0237 122 200 | Starterachse 1
35| 0634 005 002 |Sperrad 1
J6 0244 102 102 | Scheibe 12,1 x 18,6 x 1,0 1
37 | 0239 122 000 | Drehfeder 1

x = nach Bedarf

F1




1 1 SACHS 80SA
EI.,'J:,d Besteall-Nr. Benennung %
' =
o
29 [ 0280 106 210 | Schaltwelle mit Sperrhebel 1
30 | 0239 120 000 | Drehfeder 1
31 0244 065 000 | Scheibe 145 x 24 x 0,2
0244 085 001 | Scheibe 0.6 -
0244 085 002 | Scheibe 1,0
0244 055 003 | Scheibe 0,3
32 | 0234 128 000 |Starterrad 1
33| 0244 085 002 | Scheibe 14,6 x 24 x 1,0 1
34 | 0237122 200 | Starterachse 1
35| 0634 005 002 | Sperrad 1
J6 0244 102 102 | Scheibe 12,1 x 18,56 x 1,0 1
37| 0239 122 000 | Drehfeder 1

x = nach Bedarf

E




12 SACHS B0 SA

Kupplung, Vorgelegewelle

R T e

F+ 5 30399
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13 SACHS 80 5A
Bild
Nr. Bestell-Nr. Benennung g
=
o
0684 002 Q00 | Druckteller 1
2| 0245020 005 | Sicherungsring 1
0246 015 000 |Scheibe 16,3 x 25,8 x 0,3
0246 015 001 | Scheibe 0,5
0246 015 002 | Scheibe 1,0 i
0246 015 003 | Scheibe 0,15
4 ( 0240 104 000 | Zylinderschraube mit Innensechskant M 6 x 14 3
51 0285 150 000 |Vorgelegerad besteht aus: Bild 5 und 6 1
6| 0232 181 000 | Nadelhilse 1
7| 0284 007 000 | Innenlamelle B
8 02589 109 100 | AuBenlamelle 4
9 0658 003 001 | Drucklamelle 1
10 | 0839 106 000 | Druckfeder 9
ik 0284 012 000 | Kupplungskorb 1
12 | 0686 209 000 | Kugelhalter mit 2 Scheiben 1
13| 0242 106 005 | Secnhskantmutter M 18 x 1 1
14 | 0644 106 000 |Scheibe 18,3 x 27 x 2 1
16| 0658 001 000 | Kupplungsnabe 1
16 | 0285 151 000 |Zsb. Vorgelegewelle 1
17 | 0246 005 000 | Scheibenfeder 3 x 3,7 1
18| 0244 102 000 | Scheibe 12,1 x 18,5 x 0,2
0244 102 001 | Scheibe 0,56 2
0244 102 102 | Scheibe 1,0

*» = nach Bedarf

G1




SACHS 80 SA
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Deckel-Kupplungsseite
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3o SACHS 80 SA
I:;Ird Bestell-Nr. Benennung g
8
1] 0211 128 640 | Deckel-Kupplungsseite (Alu lackiert) 1
2| 0299 141 000 | Abstitznippel 10,4 x 15 1
3| 0260125000 |Schutzkappe 1
4 | 0291 007 000 | Seil mit Lotnippel Nr. 0291 006 000 1
5| 0949 090 000 |PaBhiilse 8,5 x 10 2
6| 0242 121000 |Sechskantmutter M 8 x 1 (SW 10) 1
7| 0640 107 100 | Stellschraube M 8 x 1 x 13,5 1
8| 0258 036 000 |Kurvenscheibe mit Bohrung und Nase 1
9| 0232185000 [Kugel 3
10 | 0244 199 000 | Lochscheibe 1
11| 0284 047 000 | Zsb. Kurvenscheibe mit Hebel 1
12| 0239 126 000 | Gabelfeder 1
13| 0245112 000 |Sicherungsblech 1
14 | 0941 087 001 | Sechskantschraube M 5 x 10 1
16| 0239123 000 |Zugfeder 1
16| 0849 003 002 |Halbrundkerbnagel 3 x 8 1
17 | 0250 125 000 | Dichtung 1
18 1 0230 015 000 | Dichtring 10x 14 x 1,5 1
19| 0241063 102 | Linsenschraube M 10 x 10 1
20| 0250 112 100 | Dichtring 6,5 x 11 x 1 1
211 0941 066 101 | Zylinderschraube M 6 x 42 2
22 | 0250 128 000 |Wellendichtring 20 x 28 x 4 1
23| 0240 140 207 |VerschluBschraube M 14 x 1 1
24 [ 0640 117 300 | VerschluBschraube M 20 x 1,25 1
25| 0940 119102 | Zylinderschraube M 6 x B0
26 | 0240 120 002 | Zylinderschraube M 6 x 52




SACHS 80 SA

16

Magnetziinder-Generator (MOTOPLAT]) 6 Volt 35 Watt

J1




17 SACHS 80 SA
I:;ird Bestell-Nr. Benennung f,.t,
2
1| 0283154 010 |Zsb. Magnetziinder-Generator (MOTOPLAT) 6 Volt 35 Watt besteht aus: Bild 1 und 5...8 1
2| 0265 186 000 | Grundplatte 1
3| 0244 108 000 |Scheibe 4,1 x9x 1,2 3
4 [ 0240 213 001 |Zylinderschraube M 4 x 12 3
5| 0644 031 000 |Scheibe 4,3 x8x 0,5 3
6| 0240 202 002 |Zylinderschraube M 4 x 25 3
71 0260 020 116 | Gummitiille 1
8| 0265 167 101 |Zubehbr-Teilesatz besteht aus: Bild 7 1
1 x groffer Kabelschuh
1 x kleiner Kabelschuh
1 x grofie Isolierkappe (rot)
1 x kleine Isolierkappe (rot)
9| 0283124101 |Zindspule 1
10| 0265 109 100 Regenschutzkappe 1
11| 0265 100 100 | Zindkerzenstecker, teilgeschirmt 1
12 | 0265156 015 | Zindkerze BOSCH W 4 A (W 250 T 1) mit SAE-Anschlulimutter 1

J1




SACHS 80 SA
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Deckel-Magnetseite, Tacho-Antrieb
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19

SACHS 80 SA

Bild
Mr,

Bestell-Nr.

Benennung

80 SA

W O -~ om o EaoWw N

0240 209 000
0232 151 p0O
0234 070 211
2840 005 102
0211 127 700
(949 090 000
0234 071 205
0246 052 000
0650 017 000

Anschlulischraube M 12 x 1
Buchse

Schraubenritzel 12 Zéhne gerade verzahnt
Zylinderschraube M & x 50
Deckel-Magnetseite {Alu-lackiert)
Palthiilse 8,4 x 10

Schraubenrad 8 Zéhne

Lagernapf

Wellendichtring 12,6 x 19 x 2.5

K1




20 SACHS 80 SA

Vergaser BING-Bez. 21/20/113
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21 SACHS 80 SA
?jlrd Bestell-Nr, Benennung g
8
1 0281 128 015 |Zsb. Vergaser BING-Bez, 21/20/113 (HD 95, LD 40, ND 6203, NP Ill, LRS 1% Umdr. offen) 1
2| 0251133 000 |Zsb. Klemmring mit Klemmschraube und Mutter 1
3| 0291 004 100 | Seil mit Nippel {Linge angeben) 1
4| 0261 164 000 | Gummikappe 1
51 0962 071000 |Stellschraube M 6 {25 mm lang) 2
6| 0961018 001 |Sechskantmutter M 6 2
7| 0261 163 000 | Deckelverschraubung 1
8| 0239 148 000 | Schieberfeder 1
9| 0244 183 000 |Scheibe 1
10| 0244 182 000 | Klemmfteder 1
11| 0261 162 000 | Dilsennadel 1
12 | 0261 161 001 | Gasschieber 1
13| 0260 132 000 | Gummikappe 1
14 | 0261 176 000 | Startgehause 1
15| 0239 161 000 |Feder 1
16 | 0261 177 000 | Startkolben 1
17 Vergasergehduse nur unter Zsb. Vergaser lieferbar
18 | 0261 173 001 | Nadeldise Grofe 6203 mit 0250 179 000 Dichtring 1
19| 0961 106 020 | Hauptdise Grofze 95 1
20 | 0250 176 000 | Dichtung 1
21 0261 166 001 | Schwimmergehdusedeckel 1
22 | 0239 149 000 | Federbigel 1
23| 0261 165 000 |Zsb. Schwimmer besteht aus: Schwimmer, Schwimmernadel, Stift und Federbigel 1
24 | 0261 160 001 | Leerlaufdiise GroBe 40 1
25| 0962 090 000 | Feder 1
26 | 0240 196 000 |Stellschraube 1
27 | 2750 050 000 | Dichtring 1
28 | 0840 105 001 | Luftregulierschraube 1
29 | 0245023 021 |Federring 1
30 | 0941 078 002 | Zylinderschraube 1
N 0248 160 000 | Handhehel 1
32 | 0261 150 000 |lsalierscheibe 1
33 | 0247 161 000 |lsolierbuchse 1
34| 0667 103 000 | Faltenbalg 1

L1
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SACHS 80 SA

Ansauggerauschdampfer
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23 SACHS 80 SA
E;:Id Bestell-Nr. Benennung g
r. o
[¥a,

1 0282 113 000 | Zsb. Ansauggerduschddampfer 1

2| 0225 014 000 | Ansauggerduschdampfer 1

3| 0250 187 000 | Dichtungsgummi 1

4 | 0225 M5 000 | Ansauggerduschdampfer-Deckel 1

65| 0225 016 000 | Filter 1

6| 0239160 000 |Zugfeder 3

7| 0860 147 001 |Isolierschlauch 3

8| 0251137 000 | Gummilager 1

9| 0944 142 002 |Scheibe 6,2 x12x 15 1
101 0942 117 002 | Sechskantmutter M 6 {selbstsichernd} 1

M1




24 SACHS 80 SA

Pflegemittel fir SACHS-Motorenprogramm
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25

SACHS 80 SA

Bild
MNr.

Bestall-Nr.

Benennung

—

w o -~ S M B W R

0269 003 000
0269 004 Qa0
0269 012 000
0269 007 000
0262 008 000
0269 001 200
0269 003 000
0263 010 000
0269 011 000

375 g Konservierungs- und Poliermitte
375 g Motor- und Nabenreiniger

300 cm? Kettenspray

250 cm? Rosturmwandler

180 em?® Rostltser

1580 g Korrosionsschutzlack lufttrocknend
180 cm® Chrom-Schutzlack

180 crm? Lack schwarz-matt

150 cm?® Lack silber-matt

N1




26 SACHS 80 SA
Schmier- und Klebemittel fiir SACHS-Motorenprogramm
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SACHS 80 SA

Bm':rd Bestell-Nr. Benennung

1| 0999 107 000 |100 g SACHS-Dichtungsmasse

2] 0250166 002 |50 cm® LOCTITE 572

3| 0969 090 005 |30 cm® SACHS-Konservierungsol

41 0250158 001 |10 cm?® LOCTITE 270

5| 2769008 000 |250 cm® SACHS-Spezialdl fir Kreiskolbenmotoren {Farbring gelb)

6| 0263 005 100 |250 cm® SACHS-Motor-Spezialdl selbstmischend (Farbring blau)

71 0263 013 000 | 250 cm?® SACHS-Mischol flir Sport-Motoren (Farbring rot)

81 0263 0150056 | 260 cm® SACHS-Getriebed] mit AusgieBer (Farbring braun)

9| 0263 014 002 | 250 cm® SACHS-Spezial-Getriebed| mit Ausgielier fir Saxonette, Saxonette Automatic,
SACHS 502/1, SACHS 503/..., SACHS 504/1 und SACHS 505/1 (Farbring grin)

-

— | 0286 125 026 |Dichtungssatz-Motor ohne Ahbb.
Woerkzeug ohne Abb.

— 2876 014 001 | Steckschlissel SW 21

— | 2876 012 000 | Drehstift




28 HERCULES Ultra 80 AC

Rahmen, FuBrasten, Mittelstinder, Unterzugrohre, Motorbefestigung,
Ziindspulebefestigung

MNHW 153.6

C2
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HERCULES Ultra 80 AC

Bild| pastell-Nr. Benennung
MNr.
1 | P20 686 100 01 01 999 Rahmen in Verbindung mit
2 | P0OD 927 994 21 06 000 | Bundbuchse fir Schwingenlagerung und
3 | P00 927 994 21 05 000 Bundbuchse fiir Bremshebel bestellen
4 | P00 927 940 91 41 00O Zsh. Sicherheitsschloft besteht aus: Bild 4 ... 6
5 | P70 129 109 14 01 00O Druckfeder
6 | P00 927 941 92 04 000 Schiiissel [Schliissel- oder Rahmen-Nr. angeben)
7 | P0O9927947 0002 000 | Typschild (Rohteil}
8 | NOZ2 002 01476 O7 Halbrundkerbnagel 2x4
9 | P70 686 100 48 02 Q00 Fulirastenrohr
10 | POD 927 993 26 01 000 Fulirastengummi
11 M10 017 00127 31 Federring fir M10
12 | N10 011 00934 27 Sechskantmutter M10
13 | POO 686 100 55 99 999 Zsb. Mittelstdnder basteht aus: Bild 13 ... 17
14 | P70 927 992 42 06 000 Lagerbolzen
15 | POD 927 992 07 02 000 | Anlaufscheibe
16 | P12 927 994 05 04 000 Rickholfeder
17 N15 015 06729 35 Sicherungsscheiba
18 | P20 939 974 90 B4 658 Unterzugrohr links
19 | P20 939 974 90 85 658 Unterzugrohr rechts
20 MNO8 D05 00933 37 Sechskantschraube MEBx16
21 NO8 010 00127 35 Federring fur M8
22 | NO8 009 00934 27 Sechskantmutter MB
23 | N10 011 00934 27 Sechskantmutter M10
24 W10 017 00137 37 Federscheibe fiir M10
25 | N10 013 00931 37 Sechskantschraube M10xB0
26 | P20 675 136 30 03 658 Motortriger links
27 | P20 675 130 30 02 658 Maotartriger rechts
28 MO8 024 00931 37 Sechskantschraube M8x130
29 | NOB 020 00931 37 Sechskantschraube ME8x105
30 | P70 939971 84 04 000 Lasche
— NOB 007 00933 37 Sechskantschraube MEBx16 —
- MOG 013 08021 07 Scheibe 6,4 "
- NOE6 013 06797 35 Zahnscheibe 6,4 =]
*Befestigung Ziindspule an Rahmen
MOG 013 09021 07 Scheibe 6,4 |
- MNOG 008 00127 37 Federring fur MG *
- NOE 006 00934 27 Sechskantmutter MB el
*Befestigung Ansauggerduschddmpfer an Hahmen
el | P70 927 999 98 17 000 Ose fiir Hauptkabelstrang
32 MNO6 007 00933 37 Sechskantschraube MBx16
33 NOG 011 00137 33 Federscheibe fir MG
*® = nach Bedarf

®* == NMN= | g86005
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HERCULES Ultra B0 /

Bild
MNr.

Bestell-Nr.

Benennung

-

oo - Wk

33

35
36
37
38
39
40
41

42

43

45
46

POO 686 150 01 05 933

P00 921 180 45 53 539
MO8 011 00912 37

MNO6 020 00931 37
MNOG6 009 00125 07
P20 921 156 0B 18 658
MNO6 006 00385 17

P00 921 160 46 68 999
NO8 011 00912 37

P00 922 150 14 77 650
POO 922 150 14 76 650

P20 921 185 17 17 095
P20 921 1585 17 16 095

P70 927 982 94 17 000
POO 921 930 31 01 000
MOS 001 00084 17
MO5 008 00125 07
MO8 011 00125 07
NO8 009 00912 37
P70 927 931 01 55 000
P00 927 953 39 18 000

PO0 921 155 14 06 000

P10 921 155 65 14 000
POO 927 993 19 41 000
POC 927 936 01 S0 000
POC 921 166 91 44 000

P00 921 150 57 04 00D
POO 927 993 20 55 000

P00 921 156 91 45 000
POO 921 155 21 13 000
POC 521 185 18 09 000
P00 927 934 21 30 000

P70 927 461 31 01 000

P00 675 100 97 01 000
P80 927 101 35 05 000
P70 927 101 36 01 000
P70 927 101 33 04 000
N19 003 05401 40

P70 927 101 31 28 000
P70 927 101 31 04 000
P70 927 101 34 05 000

P70 927 932 08 17 000

P70 921 154 22 39 000

MNOE D06 00934 27
MNO6 008 00127 37
NO6 005 00933 37

Zsb. Teleskopgabel besteht aus: Bild 2 ... 32
Zsb. Lenkjoch oben besteht aus: Bild 2, 3

Zylinderschraube MBx30

Sechskantschraube MEx90

Scheibe 6,4
Lenkerhalter
Sechskantmutter MG

Lenkjoch unten
Zylinderschraube M8x30

Zsh. Gabelholm rechts besteht aus: Bild 12, 14 ... 32
Zsh. Gabelholm links besteht aus: Bild 13 ... 19, 21 ... 32

Gleitrohr rechts
Gleitrahir links

Sprengring mit Ose

Zsb. Gummikappe (1 Paar)

Zylinderschraube M5x6
Scheibe 5,3

Scheibe 8,4
Zylinrierschraube MBx25

Sechskantschraube M16x1,5x18

Wellendichtring
Standrohr

AhschluBschraube
O-Ring
Distanzrohr
Druckfeder

Zsb. Dampferrohr besteht aus: Bild 27, 28

Gummiring flir Kolben

Druckfeder
Wentilteller
Wentilkrper
Bundbuchse

Klemmfeder

Zsb. Lenkungslager besteht aus: Bild 35 ... 41

Abschlulimutter

Steuersicherungsscheibe

Kugellaufring oben
Kugel 6,35 mm

Lenkungslagerschale oben
Lenkungslagerschale unten

Kugellaufring unten

Ausgleichscheibe

Scheinwerferhalter

Sechskantmutter MG
Federring fur ME

Sechskantschraube MEx12

D2
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Lenker, Armaturen, Seilzlige
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HERCULES Ultra 80 AC

Bild
e Bestell-Nr.
1 P90 685 156 09 04 000
2 POO 927 150 24 66 000
3 POO 927 156 98 38 000
4 POO 927 150 97 52 000
b NO5 005 00084 17
& NOS5 005 00934 27
7 POO 927 156 B4 06 000
8 POO 927 993 16 08 000
g S00 0878 236 000
10 S00 0878 237 000
11 S00 0815 246 000
12 S00 0242 129 002
13 S00 0871 250 000
14 500 0815 241 Q00
15 500 0844 105 000
16 500 0822 238 000
17 500 0844 104 Q00D
18 S00 0822 239 000
19 S00 0815 245 000
20 S00 0819 204 000
21 S00 0815 244 000
22 S00 0816 236 000
-— POO 927 150 95 30 000
23 POD 927 150 97 53 000
24 NOE 204 00085 17
25 POO 927 156 96 17 000
26 POG 101 156 93 00 000
27 NOS 005 00934 27
28 POO 927 159 96 06 000
29 POO 927 179 53 05 000
30 POO 927 156 87 19 000
N POD 937 170 72 25 000
a2 P29 937 170 73 07 000
33 P00 927 770 10 25 006
34 MO8 013 00433 07
35 NOE 008 00985 17
36 PO 927 380 40 18 000
37 PO 927 933 21 31 000

Benennung

Lenkerrohr {Befestigungsteile siehe unter Teleskopgabel)

Zsh. Gasdrehgriff besteht aus: Bild 3 ... 8
Griffrohr mit Drehgriffbezug

Zsb. Armaturengehéuse besteht aus: Bild4 ... 6
Zylinderschraube M5x16
Sechskantmutter M5

Kabelstitze
Tulle

Zsb. Bremshebel besteht aus: Bild 10 ... 22
Zsb. Armaturengehduse (Satz) besteht aus: Bild 10 ... 19

Flachkopfschraube MEx16
Sechskantmutter MG

Zsh. Kolben
Senkschraube
Deckel
Faltenbalg
Behalter
O-Ring
Senkschraube
Hebel

Linsenkopfschraube MEx28
Sechskantmutter MG

Zsh. Kupplungshebel besteht aus: Bild 23 ... 29

Zsb. Armaturengehiduse besteht aus: Bild 23, 24
Flachkopfschraube MBx16

Hebel
Hebelschraube M5
Sechskantmutter M5

Stellschraube
Nippel-Aufnahme
Festgriff

Seilzug fdr Gas
Seilzug fir Kupplung
Riickspiegel

Scheibe 8,4
Sechskantmutter MB

Zsb. Bremslichtschalter fur Handbremse
Gurmmitdlle

—

K b —

[ % QTS R QR A L TR T —y

E2




34 HERCULES Ultra 80 AC

Kettenschutz, FuRbremse, Bremslichtschalter, Federbeine, Hinterradschwinge

Soziusfufrasten

NHW 161.6
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HERCULES Ultra 80 AC

1y
El':]“rd Bestell-Nr. Benennung g
w
1 PO0 686 140 73 02 000 Zsb. Kettenschutz besteht aus: Bild 1 ... 3 1
2 PO0O 927 967 25 01 000 Gummilappen 1
3 | NO4 007 07331 02 Miet 4x9x6 2
4 | MNOG6 005 00933 37 Sechskantschraube MBx12 4
h NOE 011 00137 33 Federscheibe fir ME 4
6 | MNOG6 013 090271 07 Scheibe 6,4 4
7 | WNOB 006 00934 27 Sechskantmutter ME 3
g8 | P70 652 170 10 01 00O Fuftbremshebel 1
g | POO 927 994 21 05 000 Bundbuchse 2
10 | P70927 170 12 07 00O Hebel fur Fulibremshebel 1
11 | N10 024 00128 33 Federring fir M10 1
12 | N0 011 00934 27 Sechskantmutter M10 3
13 P70 927 994 05 05 000 Rickholfeder 1
14 | Poo G927 170 37 31000 | Zsb. Bremsstange besteht aus: Bild 14 ... 18 1
15 | MOB 006 00934 27 Sechskantmutter ME ! 1
16 | P70 927 994 03 51 000 Druckfeder 1
17 P70 927 991 55 01 000 Randelmutter 1
18 MNOE 006 00985 17 Sechskantmutter ME 1
19 POO 927 380 40 06 000 Zsb. Bremslichtschalter fir Fulibremse 1
20 | POO 686 040 01 02 999 Federbein 2
1 N10 012 00931 37 Sachskantschraube M10x75 2
22 | P70 115 149 01 10 000 Scheibe 10,5x25x1 2
23 | N10 017 00137 37 Federscheibe fir M10 4
24 | N10 004 01587 17 Hutmutter M10 2
25 | P70 927 992 01 64 000 Scheibe 10,5x18,5x3 2
26 | P20 686 140 04 02 999 | Hinterradschwinge 1
77 | P00 927 990 42 03 000 | Zsb. Schwinglagerung besteht aus: Bild 27 ... 31 1
28 | N10 012 00933 37 Sechskantschraube M10x35 2
29 | N10 01100127 31 Federring fir M10 2
an | N10 012 00125 07 Scheibe 10,5 2
31 POO 927 994 21 06 000 Bundbuchse 2
32 | P00 927 100 25 99 000 Soziusfuliraste {1 Paar) 1
33 MN12 026 00128 33 Federring fiir M12 2
34 MN12 013 00934 27 Sechskantmutter M12 2

F2
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HERCULES Ultra 80 AC

Sitzbank, Schutzbleche
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HERCULES Uitra 80 AC

Ly

Bild]  gastell-Nr. Benennung 8

Mr. 0o

&
1 POD 686 140 01 06 000 Sitzbank 1
2 P21 686 140 01 10 993 Sitzbank- Hinterteil mit Abziehbildern 1
— P00 686 247 05 23 999 Abziehbild links 1
— P00 686 947 05 24 9399 Abziehbild rechts 1
PO0D 686 947 05 27 999 Abziehbild ,, HERCULES™ 1
3 | MNO6 005 00933 37 Sechskantschraube MEx12 4
4 | NOB 008 00127 37 Federring flr M6 7
5 | NOB6 01309021 07 Scheibe 6,4 13
6 | MO8 007 00933 37 Sechskantschraube M8x20 2
7| NO8 01100125 07 Scheibe 8.4 4
8 | NOB 01000127 35 Federring fiir M8 2
9 | NOB 009 00934 27 Sechskantmutter M8 2
10 | POO 107 940 10 00 000 Luftpumpe {unter Sitzbank) 1

11 P20 685 110 01 08 959 Vorderradschutzblech
12 MO6 006 00985 17 Sechskantmutter MG 6
13 PO 6B6 117 11 02 006 Hinterradschutzblech 1
14 | POO 927 993 21 43 000 Gummitiille 2
15 NDE 007 00933 37 Sechskantschraube MEBx16 1
16 POO 927 993 32 07 000 Gummischeibe 6,4x20x3 3
17 NOG 009 00933 37 Sechskantschraube MBx20 4
18 | NOB 013 06797 35 Zahnscheibe 6,4 1
18 | NOG6 006 00934 27 Sechskantmutter MG 2
- NO5 009 00933 37 Sechskantschraube M5x16 2
— NO5 011 09021 07 Scheibe 5,3 2
— | ND5 008 00125 07 Scheibe 5,3 * 2
— NO5 016 00128 35 Federring fir M5 2
— NO5 005 00934 27 Sechskantmutter M5 2
*Befestigung Kennzeichen an Hinterradschutzblech

G2
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Kraftstoffanlage, Werkzeug, Verkleidungen

MNHW 163.6
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39 HERCULES Ultra 80 AC
; Lo
Bild| estell-Nr. Benennung 3
Nr. o
a

1 P21 686 180 05 04 999 Kraftstoffbehilter mit Abziehbildern 1
2 | P00 927 183 13 20 000 Verschluldeckel 1
3 | P00 927 180 03 56 000 Kraftstoffhahn 1
4 | NOS5 000 73379 90 Kraftstoffschlauch 5x9 ¥}
5 | PO0O 9279932031000 | Gummiring auf Befestigungsschraube Unterzugrohr oben 2
6 | NOB 006 00934 27 Sechskantmutter MG b
7 | NOB 008 00127 37 Federring fiir M6 B
8 | NO6 013 08021 07 Scheibe 6,4 9
9 | POO927 994 71 11 000 Gimetall 2
10 | P00 925 940 06 19 000 | Zsb. Werkzeugsatz (in Verkleidung rechts) besteht aus: 1
Steckschllssel SW 21 1

Drehstift 1

Steckschliissel SW 19/5wW 22 1

Doppelmaulschlissel SW 13/5W 17 1

Klemmstiick fir Scheibenbremsa 2

Doppelmaulschlissel SW 8/SW 10 1

Steckschllssel SW 27 1

Schraubendreher 1

Hakenschlissel fir Federbeinverstellung 1

Putztuch 1

Steckglied %" x %" 1

1 F29 686 110 20 08 999 | Zsb. Verkleidung rechts mit Abziehbildern 1
- POO 686 947 05 25 999 Abziehbild ,,ULTRA B0 AC" 1
— | POO 686 247 05 20 999 Abziehbild rechts 1
12 | PO0D 927 993 21 09 000 Gummitiille 1
13 | P00 927 1105201 000 | Zsb. Linsenkopfschraube mit Scheibe PVC 6
14 | P00 927 992 01 66 000 Scheibe 1
16 | P29 686 110 20 07 999 Zsb. Verkleidung links mit Ahziehbildern 1
- POO BB6 947 05 25 999 Abziehbild ,,ULTRA 80 AC" 1
- POO 686 947 05 19 999 Abziehbild links 1
16 | P00 927 990 23 01 000 | Zsb. Linsenkopfschraube mit Scheibe PVC 2
17 | NO6 002 00933 37 Sechskantschraube MGx8 1
18 | POD 9279932203000 | Gummilager 3
18 | P29 686 770 19 03 245 | Frontverkleidung (indigoblau) mit Abziehbildern 1
- POG 686 770 19 03 000 Frontverkleidung (alpinweilt) mit Abziehbildern 1
- POD 686 247 06 27 999 Abziehbild , HERCULES" 1
- P00 686 947 05 22 939 Abziehbild Streifen rechts 1
- POO 686 947 05 21 999 | Abziehbild Streifen links 1
20 | P20 927 970 60 41 658 | Winkel 1
21 POO 927 993 84 23 006 | Verschlulikappe 2

M = Meterware
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Auspuffanlage
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HERCULES Ultra 80 AC

Bild
Mr.

Bastell-Nr.

Benennung

686 005

=1 &h M & W kI -

1]

1"

13

500 0273 123 000
S00 0273 123 026
S00 0273123 023
S00 0273 123 020
S00 0246 021 004
S00 0245 023 002
500 0242 129 002

P20 685 150 00 01 239
NO8 010 00127 35
MO8 005 00933 37

PS0 927 969 88 50 000

MO8 009 00834 27
NO8 009 00933 37

Zsb. Auspuffanlage besteht aus: Bild 1 ... 7

Auspuffiopf-Einsatz
Glasfaserschnur oo 3
Auspufftopf-Endstilck
Scheibe 6,4
Federring fir ME
Sechskantmutter MG

Auspuffstitze

Federring fir M8
Sechskantschraube MBx16
Klemmschelle

Sechskantmutter M8
Sechskantschraube MBx25

M = Meterware

—_ et T 3
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Cockpit, Signalhorn, Scheinwerfer

HERCULES
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43 HERCULES Ultra 80 AC
LI.'.I=
|Bild Bestell-Mr. Benennung E
Mr. oo
[u]
- PO0O 686 290 10 96 000 Zsh. Cockpit besteht aus: Bild 1... 18 1
1 P00 636 290 10 99 000 | Zsb. Cockpit Oberteil 1
2 | P00 939 947 05 42 000 | Abziehbild , HERCULES" 1
3 | POD 927 291 05 40 000 Zsb. Geschwindigkeitsmesser besteht aus: Bild 3, 4 1
4 MNOG 001 72601 90 Glihlampe J 6Y 0,6W 1
5 | P70 937 962 90 03 000 | Bilgel 1
6 | MNOS 011 08797 35 Zahnscheibe 5,1 2
7 | NO5 005 00934 27 Sechskantmutter M5 2
8 | PO1927 180 14 03 000 VerschluEkappe 1
[ 9 PO0 480 380 20 01 000 Zsh. Lichtschalter besteht aus: Bild 9, 10
10 | POOD 427 382 10 01 000 | Schlissel
™ | 11| P009279938506000 | VerschluRpfropfen 2
' 12 | POD 927 340 20 19 000 | Kontrolleuchte griin fiir Leerlaufanzeige 1
13 | P00 927 340 20 18 000 | Kontrolleuchte gelb fir Blinkleuchte 1
14 | POO 927 340 20 17 000 Kontrolleuchte blau fir Fernlicht 1
15 | NO4 006 D964 11 Senkschraube M4x16 3
16 | POO 927 994 20 82 000 Buchse
- POD 927 993 16 09 006 | Tille fir Hauptkabelstrang in Cockpit-Unterteil
17 | P20 686 290 10 02 668 | Cockpit-Unterteil 1
18 | NO3 003 72613 90 Gummitiille 1
19 | P20 686 960 45 04 658 | Halteblech fiir Cockpitbefestigung 1
20 | NO6 008 00127 37 Federring flir MG 2
21 NOE6 007 00933 37 Sechskantschraube M6x16 2
' 22 | POD 927 297 01 36 000 | Antriebswelle B30 mm lang 1
23 | PO0 927 393 22 05 000 Signalhorn [Befestigungsteile siehe unter: 1
- Befestigung Ose fiir Hauptkabelstrang an Rahmen)
24 | POD 937 340 01 01 000 | Zsb. Scheinwerfer bestaht aus: Bild 24 ... 26 1
25 | PO0D 927 340 05 30 000 Scheinwerferainsatz 1
26 | POD 927 341 94 15000 | Lampenfassung 1
27 | NO6 010 72601 20 Glilhlampe B 6Y 35/35W 1
28 POO 927 993 21 47 000 Gummitille 1
29 MO8 011 00125 07 Scheibe 8,4 .
30 | MO8 020 06737 37 Zahnscheibe 8,4 z
31 | NO8 007 00933 37 Sechskantschraube M8x20 :
!




HERCULES Ultra 80 AC

SchluRbremsleuchte, Blinkanlage
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HERCULES Ultra 80 AC

FO0 686 340 12 01 000
P00 927 340 10 02 000

P00 527 340 18 17 000
PO0 927 344 11 11 000

P70 927 962 78 15 000
P30 686 974 90 03 000
P70 927 991 51 02 000

P50 686 970 90 01 000

POD 429 380 33 01 000

POD 429 380 19 02 000

POD 927 362 59 03 003
POO 927 993 20 54 000

POO 686 380 36 04 000

Bild i
Nr. Bestell-Nr.
1
2
3 NOE 007 00933 37
4 NOG 008 00127 37
5 NO6 013 09021 07
6 MNOG 015 72601 90
7 NOB 004 72601 90
B
9
10 N35 005 07981 01
1
12
13
14 N14 030 06797 37
15
16 MNOG 019 00933 37
17 NOE D06 00934 27
18
19 MO8 001 72581 80
20
21 NOE& 005 00933 37
22 MNOE 009 00125 07
23
24
25
- MNOB 005 46247 60
— MNOE 004 46248 60
26 NO4 010 00964 17

Benennung

686 005

Zsb. Schluibremsleuchte besteht aus: Bild 1,2
Zsb. Lichtaustritt

Sechskantschraube MBx16
Federring fir MG
Scheibe 6,4

Gliihtampe G 6V 10W
Glihlampe HL 6V 4W

Zsb. Blinkleuchte besteht aus: Bild 8 ... 10
Lichtaustritt
Linsenblechschraube B 3,5x9,5

Befestigungswinkel
Blinkerrohr hinten

Sechskantmutter M14x1
Zahnscheibe 14,5

Blinkerrohr vorn

Sechskantschraube WMGx45
Sechskantmutter MG

elektronischer Blink- und Ladesatz besteht aus: Bild 18 ... 20
Schmelzeinsatz 8 A

Trockenbatterie

{Achtung:

Der Blink- und Ladesatz darf wahrend der Garantiezeit

nicht gedffnet werden.)

Sechskantschraube MBx12
Scheibe 6,4

Diodengleichrichler
Gummiring

Zsb. Abblend-Blinker-Schalter mit Kabelstrang mit:
Steckhiilse 6,3-1
Flachstecker & 6,3-1

Senkschraube M4x25

= N MNMOAOK = -
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Vorderrad
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HERCULES Ultra 80 AC

POD 927 241 71 11 (00

MN21 021 072801 90

Bild §
N, Bestell-Mr. Benennung o
[1=]
1| P20 686 240 99 01 8999 | Zsb. Vorderrad chne Bereifung besteht aus: Bild 1 ... 1
2 | S00 0809 207 00O Steckachse 1
3 | S000818 221 000 Distanzring 15,5x25 1
4 | 500 0822 221 000 Wellendichtring 35x25x7 2
5 | S00 0232 120 001 Rillenkugellager 6202 2
6 | S00 0834 222 000 Distanzrohr 1
7| S00 0818 220 000 Distanzring 16,bx25/28 1
8 | S00 0818 212 00O Scheibe 1
9 | SO0 0816 205 000 Sechskantmutter M15x1,26x10 1
10 | S00 0873 223 000 Zsb. Bremsscheibe besteht aus: Bild 10 ... 12 1
1 S00 0815 205 Q00 Sechskantschraube MEBx20 5
12 | 500 0817 201 000 Sicherungsblech 1
13 | S00 0818 233 000 Scheibe 1
14 | S00 0245 023 002 Federring flr MG 3
15 | S00 0240 081 002 Sechskantschraube MEBx15 3
16 | S00 0846 201 006 Zsb. Bremsschlauch B00 mm lang besteht aus: Bild 16, 17 1
17 | S00 0815 204 000 Hohlschraube 2
18 S00 0818 208 000 Dichtring 10x14x2 4
19 | S00 0810 202 100 Zsh. Scheibenbremszylinder links besteht aus: Bild 19 ... 21 1
20 | SO0 0811 200 100 Bremsklotz 2
21 | S00 0814 206 000 Splint 2
22 | S00 0817 207 Q0O Zahnscheibe 8,2
23 | S00 0816 203 000 Sechskantmutter M3 -

Schlauch 2,75-17
Reifen 2 % - 17 R

M2
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HERCULES Ultra 80 AC

Hinterrad
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HERCULES Ultra 80 AC

Lo

Bild]  geastell-Nr. Benennung E
MNr. E
1| P20 GEE6 240 98 02 999 | Zsb. Hinterrad (41 Zdhne) ohne Bereifung besteht aus: Bild 1 ... 28 1
2 | S00 0841 200 100 Bremstellerhalter 1
3 S00 0877 210 100 Zsb, Bremsteller besteht aus: Bild 3 ... & 1
4 | S00 0873 201 100 Zsh. Bremshebel besteht aus: Bild 4, & 1
5| S000814 201 000 Baolzen 1
3] S00 0873 203 Q00 Zsh. Bremshacken {Satz) besteht aus: Bild 6, 7 1
7 S00 0825 214 000 Bremsfeder 2
8 | S00 0821 209 000 Staubdeckel 2
9 | S00 0834 214 000 Buchse 2
10 | 5000232 120 001 Rillenkugellager 6202 2
11 S00 0834 221 000 Distanzrohr 1
12 | 500 0872 213 000 Zsb. Kupplungsstick besteht aus: Bild 12 .., 19 1
13 | S00 0871 233 000 Zsb. Achsaufsatz besteht aus: Bild 13, 14 1
14 | S00 0816 210 D00 Sechskantmutter M16x1,5 1
15 S00 0818 206 000 Abdeckscheibe 1
16 | S00 0822 213 00O Filzring 1
17 | S00 0812 206 000 Sicherungsring 1
18 | S00 D‘}_‘IBE 126 oM Rillenkugellager 6004 1
19 | S00 0822 228 000 Dampfergummi 1
20 | S00 0830 243 000 Zsh, Kettenrad {41 Zihne} besteht aus: Bild 20 ... 24 1
21 500 0815 220 000 Sechskantschraube M7Yx45 5]
22 | S00 0820 214 000 Sicherungsblech {3 Bohrungen) 1
23 | S00 0820 213 000 Sicherungsblech {2 Bohrungen) 1
24 | S00 0816 218 000 Sechskantmutter M7 5
25 | SO0 0871 210 000 Zsb. Achse besteht aus: Bild 25 ... 28 1
26 S00 0871 217 000 Zsb. Achsaufsatz besteht aus: Bild 26, 27 1
27 S00 0816 210 Q00 Sechskantmutter M16x1.5 1
28 | 500 0816 113 000 Sechskantmutter M12x1.5 1
29 | P00 927 030 44 05 000 | Zsb. Kettenspanner 2
30 | POD 915938 04 09 000 Rollenkette 1x12,7x6,38x106 Glieder mit Steckglied 1
31 P00 916 998 14 01 Q00 Steckglied 1
— POD 927 241 71 11 000 Schlauch 2,75-17 1
— N21 020 07801 90 Reifen 2 3% -17 reinforced 1

N2




50 HERCULES Ultra 80 AC

Nachriistsatz Drehzahlmesser, Riickspiegel, Gepacktrager, Lacksprithdose,
Lackstift

MNHW 159.6

i B3
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HERCULES Ultra 80 AC

: [Ty ]
Bild| pastell-Nr. Benennung 3
MNr. w

oo
w

1 POO GBE 000 92 07 000 £sb. Machristsatz Drehzahlmesser 1

2 | PO0D927 770 10 25 006 Riickspiegel 1

3 | NO8 013 00433 07 Scheibe 8,4 1

4 | NO8 008 00985 17 Sechskantmutter Ma 1

5 | P90 686 77001 01 000 Zsb. Gepidcktrager mit Gummi-Spannband 1

6 | P00 921994 20 03 000 Buchse 1

71 POO 927 940 91 89 000 Zsh. Sicherheitsschlof 1

B P70 927 994 20 20 000 Buchse 2

9 NOE 014 00931 37 Sechskantschraube MEx65 2
10 | POO 929 200 00 01 999 | Lackspriihdose X
11 POQ 929 981 25 01 999 Lackstift x

¥ = nach Bedarf

B3
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HERCULES Ultra 80 AC

Geratebezeichnung Grundfarbe
A Zindschlolk bl blau
B Scheinwerfer br  braun
Cc : Elinkgeber ge gelb
D  Blinkschalter gr grau
D1 Blinkerkontrolle rechts gn  griin
D2 Blinkerkontralle links nrot
E1  Blinkleuchte varne rechts sw  schwarz
EZ Blinkleuchte vorne links vi o wviolett
E3 Blinkleuchte hinten rechts ws  weild
E4 Blinkleuchte hinten links or orange
' F  Blink- und Ladesatz
' G
Leerlaufschaiter
H1 Leerlaufkontrolle
Fernlichtkontrolle
Temperaturkontrolle
K1 Thermoelement
E Druckknopf
L1 Schnarre bzw. Signalhorn
L2 Summer
M  Bremslichtschalter
M1 Bremslichtschalter varne
N Schlud- bzw. SchiuBbremsleuchte
Drehzahlmesser
Lo P Schalter allgemein
F1 Abblendschalter
P2 Lichtschalter
R Widerstand
S Zindspule
T Zindkerze g
T1 Magnetziindergenerator
U  Tachometer
V'  Dioden
W Gleichrichter
W1 Regler
.t X Batterie
‘ Y  Leitungsverbinder
E Z  Sicherung
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HERCULES Ultra 80 AC

Bild
MNr.

Bestell-Nr.

Benennung

|

686 005

POO 686 360 01 15 000
NZ28 001 46247 60

NDB Q05 46247 B0

MOB 006 46247 60

POO 927 362 67 04 000
POO 927 362 67 11 000
P00 927 362 67 12 000
MO6 D04 46243 60

POD 927 362 64 10 000
POD 927 362 68 03 000
POD 927 993 21 31 000
POO 927 933 21 47 000
POO 927 362 80 05 003
POO 927 362 80 06 000
POO 927 362 81 04 000
PO0 927 995 60 11 000

POO 686 360 01 14 000
MOB 005 46247 60

P00 927 362 67 12 000
POO 927 362 64 10 000
POO 927 362 81 06 000

POO 927 360 03 72 000
FOD 927 362 67 12 000
MNOG 004 46248 60

PO0O 927 360 03 73 000
POO 927 362 67 12 000
OB 004 46248 60

POO 927 995 60 11 000
POO 927 985 B0 12 000

NO6 005 46225 60
P00 927 362 80 04 000

MNOG 004 46247 G0
PO 927 362 68 03 000

Kabeltriger und Leitungen

Zsb. Hauptkabelstrang mit:
Steckhilse A 2,8-1
Steckhiilse 6,3-1

Steckhiilse 6,3-2,5
Steckhiilse

Steckhilse 6,3/1-2.5
Steckhiilse fir Kontrolleuchte
Flachstecker 4 6,3-1
Flachstecker

Isolierhilse

Gummitille

Gummitille
Steckhilsengehiuse 4-polig
Steckhilsengehiuse B-paolig
Flachsteckergehiuse 4-polig
Kabelband 120 mm lang

Zsb. Kabelstrang fiir Schlulibremsleuchte mit:
Steckhiilse 6,3-1

Steckhiilse

Flachstecker

Flachsteckergehiuse 6-polig

Zsh. Leitung fur Blinker links mit:
Steckhillse
Flachstecker A 6,3-1

Zsb. Leitung fiir Blinker rechts mit:
Steckhilse
Flachstecker A 6,3-1

Kabelband 120 mm lang
Kabelband 305 mm lang

Steckhilse 6,3-1 :l -
Steckhilsengehduse d-polig
*fir Motorkabel

Steckhiilse 6,3-1
Isalierhiilse
*an Matorkabel
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b5 HERCULES Ultra 80 AC

Farbkennzahlen fiir die in der Ersatzteile-Liste aufgefihrten Teile

Bitte beachten!

Bei lackierten Teilen ist anstelle von ,,999 hinter der Bestell-Nr. die entsprechende Farbkennzah! anzuhingen.

Fahrzeugfarbe mit Fahrzeugfarbkennzahil:

schwarz seidenglanz + silber + alpinwei® + Chrom

indigoblau + schwarz seidenglanz + Chrom

Fahrzeugteil mit Teilefarbkennzahl:

2 1= M e PR R
Teleskopgabel ... ..o i i i i i s e s E s E s e s AR E A s s a st
b2 3 T o 1= o = e R R R
LTy [T o [T L A PO e CY ) (1 e Py ey () o e ) e DN ) St 0 G0 B 0 B a6 s UL 00 D i 0 0.0 0
T e o L e L e Bttt ey CHeL U B 1 8 e e e ) B ELEL B 3 EEh 0 o) DL B 1 /1 0 P 1 9 9 e oL
B T e - it s o E T et ol u vt s a o ne ) Al al e w8 s ok o ANV UNRARA 0 0 e o s e
Lenkjochoben ...cu e imrececiie i ciinsainas s insiaaaatnnanrsrrasseraanatasreanariannrssrsanns
T e T e o e 0 Ry 1 Hls e B A ) e O e el OO B e A B 0 0 0 00 0 5 o o et 6 o S B 0 0 Do Ta o0 0 0 0 0
e T e AT TPt o i i P L Y L s 1) (163 R e e 0 0 0.0 L) 0 T 516 D Dl e 1 6 i b o i O
e e T S ol ot e o e R P s I T o e P ey 3 3 Oty 4% R T e € i A 3t 0 1
Frontverkleidumng .. oo nee e ne e ianinnaainesaasssansaanirrsssantasssssseamuassccaatiisassantinssnant
SaitanVBIKIBICIUNG & o v o v oo erneseneeseseansaressasiosssassinnsannsensrasssaansacmbinnisnitbaant
o 4 = T o = = e
L e e L e o O L v o et (T ) 5 9 5 B 6 B LS 1 S/ 6113 0.0 1L G e o e 0 B 5 o et 6 3 e
T o T i o L et R R 3 0 e L ) 5 D Eh o L £ T P 1 o o 1 el 0 b (1 & PO D el £ 0 ) e
hTe Ty [T Lol ey i o e e L f oD e O D T o
Hintarradschutzblech . ..o ivi i rsemeni i naenasinaannssanssesnapnasansrsnnnsasseassscasnasssns
Laufrader. ....... s R SR S i e S NP e A
=18 el e S o Pt O R R S S R e s
LT 1 BT B e e o e B 00 0 3 1 s 0 D A1 £ 0 03 B 01 6 P o e e T B A ) e R 2 1
W o T O oy L 1 e L 6 el 1 i G B 1. B e 1 1 000 .01 1 7 0 01 DM EL D) 3 i o MR (DY (D S 0 T
2T =T = o O A T
8 L I i o R T o R i b Db e P e Db D e oD Lo et
o =T e o T B o e e P s M s 0 i e G S e i P

0] [ = A O GO SR

et el ] | A S o G S B e o e 5 B 6 0 0 B O G e 1 e e R e QLR D e D 00 B T 0

bard ] ke | e e e L e B i (3 e i 013 0 L = e (1) D 0 o B e R 6] O el 0 10 D0 3 0 0

246

607

Fahrzeugtyp

686 005

686 005

658
596

658
598
658
658

245
245
245

245

095

658

658

350
350
on
011

538
658
658

177
¥
177

177

035

351
351
320
320

m
€2



HERCULES Ultra80 AC

Bitte beachten |

Kennzeichnung des Typs und der Ausfiihrungsart am Typschild des Fahrzeuges und in der ET-
Liste.

Zur einwandfreien Ersatzteile-Bestellung und Typkennzeichnung wurden die im Typschild des jewsili-

gen Fahrzeuges unter , Typ' und , Art" aufgefihrten Nummern auf die Umschlagseite der ET-Liste
und im Kopf der rechten Randspalten unserer Textseiten dbernommen.

Typschild Typ Art = Ausf. Modell

686 005 Ultra 80 AC

Stellen Sie immer den auf lhrem Typschild angegebenen Fahrzeugtyp und die Ausfiihrungsart fest

z.B. 5. Typschild 686 005
und wahlen Sie in der mit dieser Nummer gekennzeichneten Spaite die Stiickzahl der von lhnen bend-

tigten Ersatzteile.

Exakt ausgefiihrte Bestellungen geben Gewiihr fiir eine schnelle und richtige Erqatzteﬂe—
Belisferung.
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